
ZARZĄDZENIE NR 52/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Dukli z zajmowanego stanowiska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora 
Oświaty w Rzeszowie z dnia 6 lutego 2017 r. znak: ERA.544.8.2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuje z dniem 31 sierpnia 2017 roku Pana Jerzego Pęcaka ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 1 w Dukli.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C47FA8EE-8DC3-4E96-8B07-73FB37C4145F. Podpisany Strona 1




